武汉工业学院教务处通知

	教务通知〔2008〕22号

关于组织2008年上半年全国高校计算机基础知识

与应用能力等级考试报名工作的通知
各院（系）：

根据湖北省教育厅高教处《关于组织普通高校学生报名参加全国高校计算机基础知识与应用能力等级考试的通知》通知精神，我校定于2008年6月14—20日举行2008年上半年全国高等学校计算机基础知识和应用能力等级考试。为妥善做好本次报名组织工作，现将有关事项通知如下：

1、 考试形式

考试不分笔试和上机，考试全部在计算机上操作。

2、 报名时间及要求

报名截止时间：2008年5月23日（星期五）

报名地点：学生到各院（系）办公室报名，（院）系汇总后报教务处实践教学科。

报名要求：

1、报名统一使用报名格式表（Excel格式，参见“报名导入格式表”）。报名信息请根据报名格式表中“样式”的注意事项的要求填写。

2、报名信息请务必严格按要求如实填写，按时上报名册和电子文件，否则将影响学生参加考试。

3、上报的名册和电子文件要相一致，请认真检查核实后于报名截止时间前上报教务处实践教学管理科。

3、 报名对象

我校本专科在校学生，并修完相关计算机要求的课程均可自愿报名参加本次考试。
4、 考试要求与内容

本次同时开考一级、二级、三级。一级时间为90分钟，二、三级为120分钟。

考试内容为：一级计算机基础，二级语言分为：C、Visual FoxPro、Visual Basic三类，三级分A、B两类，其中A类考试内容为：数据结构、计算机网络、数据库、操作系统、软件工程。B类考试内容为：数据结构、计算机网络、计算机组成原理、汇编语言、计算机接口。

5、 考试证书

1、考试合格者可获得《全国高等学校计算机考试证书》（CCT证书）。

2、参加本次考试取得《全国高等学校计算机考试证书》（CCT证书）的学生，可以自愿报名申请办理《高新技术考试证书》（CITT）。该证申办流程和高新技术考试介绍请参见教务处网站“实践教学”栏里的“一考双证介绍”。
6、 考试报名费

根据省教育厅文件规定，本次考试每生收取报名费40元。由各院（系、部）统一收取，集中直接上缴校财务处。

七、   考试时间：2008年6月14日—20日（具体时间以准考证为准）。

八、   考试地点：武汉工业学院计算机系计算机中心。

特此通知。
                                               教务处

                                       2008年5月4日
附件：报名导入格式表
－2－
－1－